先生、邓海雄先生、汕头金塑、黄孝杰先生将其合计持有的 451,687,780股股份

（占上市公司总股本的 17.16%）对应的表决权委托给荆江实业行使，荆江实业

拥有能特科技表决权的股份为 790,150,880股，占比为 30.01%，系能特科技的控

股股东。前述关系对应的表决权委托协议至 2025年 5月 16日终止，表决权委托

失效。

邓海雄先生于 2025年 5月 16日与荆江实业签署《表决权委托协议》，将其

持有的 178,674,857股股份（占上市公司总股本的 6.79%）对应的表决权委托给

荆江实业行使，有效期至 2026年 5月 16日止。荆江实业支配表决权的总股份由

790,150,880股减少到 517,137,957股，占比由 30.01%下降至 19.64%。荆江实业

实际支配表决权的总股份为 517,137,957股，一致行动人汕头金塑拥有 37,013,101

股，合计为 554,151,058股，占比 21.05%。

二、信息披露义务人及其一致行动人在未来 12个月内对上市公司权益的计

划

信息披露义务人及其一致行动人不排除在未来 12个月内增加或继续减少其

在上市公司中拥有的权益股份的可能。若发生相关权益变动事项，将严格按照相

关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

9

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动方式

陈烈权先生、邓海雄先生、汕头金塑、黄孝杰先生将其合计持有的451,687,780

股股份（占上市公司总股本的 17.16%）对应的表决权委托给荆江实业行使，对

应的表决权委托协议至 2025年 5月 16日终止，表决权委托失效。

邓海雄先生于 2025年 5月 16日与荆江实业签署《表决权委托协议》，将其

持有的 178,674,857股股份（占上市公司总股本的 6.79%）对应的表决权委托给

荆江实业行使，有效期至 2026年 5月 16日止。荆江实业支配表决权的总股份由

790,150,880股减少到 517,137,957股，占比由 30.01%下降至 19.64%。

荆江实业实际支配表决权的总股份为 517,137,957股，一致行动人汕头金塑

拥有 37,013,101股，合计为 554,151,058股，占比 21.05%。

本次权益变动完成后，荆江实业仍为能特科技的控股股东，荆州市国资委仍

为能特科技的实际控制人。

二、本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人在上市公司拥有权益

的股份变化情况

股东

本次权益变动前

股东

本次权益变动后

持股数

（股）

持股比

例

可支配表

决权对应

的股数

（股）

可支配

表决权

的比例

持股数

（股）

持股比

例

可支配表

决权对应

的股数

（股）

可支配

表决权

的比例

荆江实业 338,463,100 12.86% 790,150,880 30.01% 荆江实业 338,463,100 12.86% 517,137,957 19.64%

邓海雄 178,674,857 6.79% 0 0% 邓海雄 178,674,857 6.79% 0 0%

汕头金塑 37,013,101 1.41% 0 0% 汕头金塑 37,013,101 1.41% 37,013,101 1.41%

陈烈权 232,163,822 8.82% 0 0%
荆江实业

及一致行

动人合计

554,151,058 21.05% 554,151,058 21.05%

黄孝杰 3,836,000 0.15% 0 0% 陈烈权 232,163,822 8.82% 232,163,822 8.82%
荆江实业

及一致行

动人合计

790,150,880 30.01% 790,150,880 30.01% 黄孝杰 3,836,000 0.15% 3,836,000 0.15%

注：本次权益变动后，陈烈权先生、黄孝杰先生与荆江实业不存在表决权委托关系，不

再是荆江实业的一致行动人。汕头金塑与荆江实业不存在表决权委托关系，与邓海雄先生、

荆江实业是一致行动人。

三、本次权益变动相关协议的主要内容

10

2025年5月16日，荆江实业与邓海雄先生签署了《表决权委托协议》，其主

要内容如下：

甲方（委托方）：邓海雄

公民身份证号：4405021970

乙方（受托方）：湖北荆江实业投资集团有限公司

统一社会信用代码：91421000MA492FQ184

法定代表人：陈子祥

鉴于：

1. 甲乙双方均为湖北能特科技股份有限公司（以下简称“公司”或“能特

科技”）的股东。截至本协议签署之日，甲方直接持有公司178,674,857股股份，

享有公司6.79%的表决权；乙方持有公司338,463,100股股份，享有公司12.86%的

表决权。

2. 为保障公司持续稳定发展，提高公司经营、决策的效率，维持公司实际

控制权的稳定，甲方已将其持有的公司股份对应的表决权委托给乙方行使，委托

期限至2025年5月16日。

3.甲方拟继续将上述表决权委托乙方行使。

甲、乙各方根据《中华人民共和国民法典》及中国证券监督管理委员会、深

圳证券交易所的相关规则及规定，达成如下协议：

第一条 表决权委托

1.1 委托方同意不可撤销地授权受托方作为委托方持有的公司178,674,857